
重庆文理学院课程重修成绩登记表

	重修课程信息

	课程代码
	
	课程名称
	
	学分
	

	初修 学年/学期
	重修 学年/学期

	20    -20    学年 第   学期
	20    -20    学年 第   学期

	课程重修成绩登记信息

	序号
	学号
	姓名
	成绩
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	任课/阅卷教师（签字）：
年    月    日

	课程承担单位审核意见
	主管教学院长（学院公章）：            年   月   日

	学籍管理科成绩处理与备案
	经办人签字：                         年   月   日


备注：（1）此表仅用于记载各二级学院无法把课程重修成绩录入到教务系统中的情况；（2）办理流程：任课（阅卷）教师填写信息→交课程承担单位教学院长审核→报送教学部学籍管科。
